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Ref. nr. 30/2016. Prishtine, 08.01.2016 

Ne baze te Rregullores per Botime Universitare, Keshilli Botues, mori kete: 

VEND IM 

Per LEJIMIN e botimit te librit me titull : 
"Taktika Krimlnalistike". 

Te autoreve: Prof.dr. Vesel Latifi dhe Dr.sc. Driton Muharremi. 

Arsyetim 

Kolegji AAB, si institucion i arsimit te larte qe eshte, ka nder qellimet e tij edhe 
pasurimin e literatures akademike dhe shkencore permes botimit te teksteve dhe te 
revistave te ndryshme. 

Duke marre parasysh faktet e theksuara ketu me lart, Keshilli Botues vendosi si ne 
dispozitiv te ketij vendimi. 


